Fornecimento de gêneros alimentícios (café em pó homogêneo, 
torrado e moído e chá mate tostado) para o CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 - 
Material de Consumo. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 6.358,00 (seis mil, trezentos e cinquenta e oito reais). 
Data da Assinatura: 05 de setembro de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 05 de setembro de 2025. 

Sonia Regina Gomes Celestino 
Secretária Executiva 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 215/2025 

Compra Direta nº 19/2025 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião